
 

http://www.muranaka.co.jp/ 

 

2021 年 12 月 14 日 

各 位 
 

 

 

 

 

 

 
デジタルヘルス支援サービス「Doctors Next™」展開開始について 
 

 

拝啓  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 平素は格別のご高配
を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当社は、ドクターズ株式会社が提供するデジタルヘルス支援サービス

「Doctors Next™」を採用し、全国の病院・クリニック等の医療機関に対してリ

アルとオンラインを融合した医療 DX 化支援を開始することを発表いたします。 

Doctors Next™は、最先端のデジタル医療とデジタルヘルスサービスの情報を

提供し、医療 DX が加速する医療現場において医師が、厳選されたデジタルヘル

スサービスの情報をいち早く入手し、円滑な検討・選定から導入までをワンスト

ップで支援するサービスです。 

当社は、今後予想される社会構造の変化とそのニーズに応えるため、『人と健

康』を軸として、ヘルスケア全体に貢献の範囲を拡大した事業を推進して参りま

すので、お取引様各位におかれましては、今後とも、倍旧のお引き立てを賜りま

すよう何卒お願い申し上げます。 

尚、当件に関しましてのお問い合わせ先は以下の通りです。       

敬具 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 

【お問合せ先】 

村中医療器株式会社 

担 当 ： 経営企画室 村中俊郎 

T E L ： 06-6943-1221 

Email： inf_con@muranaka.co.jp 


